



NOMBRE DEL PRODUCTO

ALFAJORES SIN GLUTEN

LISTADO DE INGREDIENTES

Alfajores 75% (almidón de maíz, **yema** de **huevo**, **mantequilla** (**nata** pasteurizada, fermentos lácticos), azúcar glass (azúcar, almidón de maíz), impulsor (E-450ii, E-500i), bicarbonato sódico, ralladura de limón natural), relleno de dulce de **leche** 25% (**leche** fresca entera 61%, azúcar, **leche** descremada en polvo 0% grasa 8,4%, jarabe de glucosa, agar agar 0,06%)

ALÉRGENOS

Contiene huevo y leche.